



Advertidos errores materiales en la Resolución de 25 de septiembre de 2017 del Rectorado de la Universidad de León, por la que se publican las listas provisionales del concurso convocado por Resolución de 5 de septiembre de 2017, se procede a su subsanación:

1.- En la página 6, del Anexo I, en la plaza DL002259, Profesor Asociado de "Enfermería" del Campus de Ponferrada,

Donde dice:

<i>"APELLIDOS</i>		<i>NOMBRE</i>	<i>DNI</i>	<i>A/E</i>	<i>MOTIVOS</i>
ARIAS	GONZÁLEZ	MARÍA DEL CARMEN	10.041.164-Y	E	NO JUSTIFICA PAGO
GÓMEZ	SANTOS	MARÍA ELENA	09.748.995-P",		

Debe decir:

<i>"APELLIDOS</i>		<i>NOMBRE</i>	<i>DNI</i>	<i>A/E</i>	<i>MOTIVOS</i>
ARIAS	GONZÁLEZ	MARÍA DEL CARMEN	10.041.164-Y	E	NO JUSTIFICA PAGO
GÓMEZ	SANTOS	MARÍA ELENA	09.748.995-P",	A"	

2.- En la página 6, del Anexo I, en la plaza DL002260, Profesor Asociado de "Enfermería" del Campus de Ponferrada,

Donde dice:

<i>"APELLIDOS</i>		<i>NOMBRE</i>	<i>DNI</i>	<i>A/E</i>	<i>MOTIVOS</i>
ÁLVAREZ	BENEDÍ	CRISTINA	10.197.314-B		
COBO	PACIOS	MARÍA VICTORIA	10.039.433-W	A",	

Debe decir:

<i>"APELLIDOS</i>		<i>NOMBRE</i>	<i>DNI</i>	<i>A/E</i>	<i>MOTIVOS</i>
ÁLVAREZ	BENEDÍ	CRISTINA	10.197.314-B	A	
COBO	PACIOS	MARÍA VICTORIA	10.039.433-W	A",	

3.- En la página 8, del Anexo I, en la plaza DL002275, Profesor Asociado de "Fisioterapia" del Campus de Ponferrada,

Donde dice:

<i>"APELLIDOS</i>		<i>NOMBRE</i>	<i>DNI</i>	<i>A/E</i>	<i>MOTIVOS</i>
GONZÁLEZ	ÁLVAREZ	SILVIA	44.427.496-Y",		

Debe decir:

<i>"APELLIDOS</i>		<i>NOMBRE</i>	<i>DNI</i>	<i>A/E</i>	<i>MOTIVOS</i>
GONZÁLEZ	ÁLVAREZ	SILVIA	44.427.496-Y	A"	

León, 23 de agosto de 2017  
EL VICERRECTOR DE PROFESORADO,

Fdo.: Miguel Ángel Tesouro Díez